
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.6.2026 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr XX/288/25 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 2A041417-8004-431A-B14D-630017AA26CD. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2026  Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr BR.0050.6.2026   
z dnia 08-01-2026r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 0,00 30 233,00 0,00 30 233,00 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  0,00 30 233,00 0,00 30 233,00 

852   Pomoc społeczna  0,00 30 233,00 0,00 30 233,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 224 023 187,72 30 233,00 0,00 224 053 420,72 

Dochody majątkowe 29 091 437,50 0,00 0,00 29 091 437,50 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 20 878 285,21 0,00 0,00 20 878 285,21 

OGÓŁEM plan dochodów 253 114 625,22 30 233,00 0,00 253 144 858,22 
  

 

Id: 2A041417-8004-431A-B14D-630017AA26CD. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2026  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.6.2026   
z dnia 08-01-2026 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85203 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania własne 233 500,00 0,00 80 000,00 153 500,00 

852 85203 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania własne 10 000,00 40 000,00 0,00 50 000,00 

852 85203 4220 Zakup środków żywności Zadania własne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

852 85203 4300 Zakup usług pozostałych Zadania własne 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00 

852 85203  Ośrodki wsparcia  253 500,00 80 000,00 80 000,00 253 500,00 

852 85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Posiłki" 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy-"Zasiłki" 0,00 11 765,00 0,00 11 765,00 

852 85295  Pozostała działalność  0,00 12 765,00 0,00 12 765,00 

852   Pomoc społeczna  253 500,00 92 765,00 80 000,00 266 265,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 0,00 16 960,00 0,00 16 960,00 

855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 0,00 508,00 0,00 508,00 

855 85595  Pozostała działalność  0,00 17 468,00 0,00 17 468,00 

855   Rodzina  0,00 17 468,00 0,00 17 468,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 483 900,00 0,00 5 000,00 1 478 900,00 

801 80104  Przedszkola  1 483 900,00 0,00 5 000,00 1 478 900,00 

Id: 2A041417-8004-431A-B14D-630017AA26CD. Podpisany Strona 1



801 80149 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 0,00 300,00 0,00 300,00  

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

801 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 0,00 200,00 0,00 200,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 483 900,00 5 000,00 5 000,00 1 483 900,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 210 644 387,72 115 233,00 85 000,00 210 674 620,72 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 111 924 349,30 5 208,00 85 000,00 111 844 557,30 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 445 000,00 0,00 0,00 17 445 000,00 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 633 200,00 30 025,00 0,00 17 663 225,00 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

1 013 028,11 0,00 0,00 1 013 028,11 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

137 022,59 0,00 0,00 137 022,59 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 2A041417-8004-431A-B14D-630017AA26CD. Podpisany Strona 2



WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 400 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 648 276,97 80 000,00 0,00 57 728 276,97 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

389 257,10 0,00 0,00 389 257,10 

 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

54 253,65 0,00 0,00 54 253,65 

 

Wydatki majątkowe 45 624 237,50 0,00 0,00 45 624 237,50 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 24 546 800,00 0,00 0,00 24 546 800,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

18 053 339,29 0,00 0,00 18 053 339,29 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 524 098,21 0,00 0,00 2 524 098,21 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 256 268 625,22 115 233,00 85 000,00 256 298 858,22 

 

Id: 2A041417-8004-431A-B14D-630017AA26CD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.6.2026 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 8 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


